2

[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 января 2021  года                                       № 45
	Об отмене режима функционирования повышенной готовности

В соответствии с п. 26 Положения о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794,
Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:
Отменить с 09 час. 00 мин. 25 января 2021 года на территории Олонецкого национального муниципального района для органов управления и сил муниципального звена территориальной подсистемы Республики Карелия единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Российской Федерации режим функционирования повышенной готовности, введенный постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района от 22.01.2021 № 39.

Глава администрации                                                                                                               В.Н. Мурый